[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  апреля  2013 г.

           №  137

О признании утратившим силу  постановления администрации Новосветского сельского поселения  от  15.06.2011 г. № 269 «Об утверждении порядка разработки и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 28.09.2011г. № 24 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления городских и сельских поселений, Сосновоборского городского округа Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности и признании утратившим силу приказа Комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области № 19 от 20 декабря 2010г., Устава муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосветского сельского  поселения от 15.06.2011 г. № 269 «Об утверждении порядка разработки и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. Подлежит размещению на официальном сайте администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, а так же передаче в администрацию Гатчинского муниципального района.
Глава администрации                                                                                                А.Л. Мелешко
_1428411362.bin